



MAHESHTALA COLLEGE

BUDGE BUDGE TRUNK ROAD, MAHESHTALA, KOLKATA - 700 141
E-mail : maheshtalacollege@yahoo.com / principal.maheshtalacollege@gmail.com
Call : 7439501363 (Office) / 6289482452
Website : www.maheshtalacollege.ac.in

Dated 2/2/2022

NOTICE

In accordance with Govt of West Bengal, of Higher Education Memo No 89-Edn(CS)/10M -32/2021 dated 31.1.2022 , maintenance of COVID protocol and unavoidable infrastructural constraints, classes at Maheshtala College will be held from 3/2/2022, according to the previous routine of November 2021 which has already been intimated to all students on college website and by individual departments. This routine will be followed till 20/2/2022 after which new Even Semester Routine shall be provided. Students should contact respective departmental teachers for any further information/ query.

Principal
Principal
Maheshtala College



পশ্চিমবঙ্গ সরকার, উচ্চ শিক্ষা বিভাগের তারিখ 31.1.2022 এর মেমো নং 89-Edn(CS)/10M -32/2021 অনুযায়ী, COVID প্রোটোকল মেনে এবং অনিবার্য পরিকাঠামোগত সীমাবদ্ধতার কারণে, মহেশতলা কলেজে আগামী 3/2/2022 থেকে ক্লাস অনুষ্ঠিত হবে 2021 সালের নভেম্বরে প্রস্তুত রুটিন অনুযায়ী, যেটি কলেজের ওয়েবসাইটে দেওয়া আছে এবং কলেজের প্রতি বিভাগ দ্বারা সমস্ত ছাত্রদের আগেই জানানো হয়েছে। এই রুটিন আগামী 20/2/2022 অব্দি কার্যকর থাকবে এবং তারপর নতুন Even Semester রুটিন দেওয়া হবে। ছাত্র ছাত্রী জানানো হচ্ছে যে ক্লাস রুটিন সম্পর্কিত বিশেষ তথ্য/প্রশ্নের জন্য তারা যেন সংশ্লিষ্ট বিভাগীয় শিক্ষকদের সাথে অবিলম্বে যোগাযোগ করে।

অধ্যক্ষ
Principal
Maheshtala College

